1

國立中正大學第 3 屆第 7 次勞資會議紀錄

時間：106 年 10 月 12 日上午 9 時 00 分

地點：本校行政大樓西棟 3 樓會議室 B

主席：郝鳳鳴委員、王俊傑委員

出席人員：吳明儒委員、鄭瑞隆委員、楊宇勛委員、朱筱麗委員、謝勝文

委員、方俊仁委員、甘建忠委員、郭文瑜委員、李永祥委員、

黃麗敏委員

應出席人數：12 人

法定出席人數：須勞資雙方代表各過半數（各 4 人）出席

實際出席人數：資方代表：6 人；勞方代表：4 人

主席報告：（略）

宣讀上次會議紀錄：（略）

參、提案討論：

報告案

案由：有關本校恢復寒暑休擬議方案一案，提請報告。

說明：

一、依據本（106）年 6月 28 日本校第 3屆第 6次勞資會議報告案決議辦

理。

二、本案經前述會議報告案中決議預計自 106 年 7 月 1 日實行，案經簽奉

校長核示完竣，並於本年 7月 13 日以中正人字第 1060006608 號函轉

知本校同仁自本年 7月 17 日起至 9月 8日止暑休 8天。

決議：

一、修正本案相關文字：

（一）案由：有關本校恢復「106 年年年年」暑休擬議方案…。

（二）說明二：…轉知本校同仁自本年 7 月「13 日日日日」起至 9 月 8 日止暑休

8天。

二、至 107 年寒暑休擬議方案，另案簽辦俟核定後辦理。

貳、臨時提案：無

參、散會：上午 9時 25 分。